
22001D0150.doc - ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ № 150/2001 НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП 

 

от 11 декември 2001 година 

  

за изменение на приложение І (Ветеринарни и фитосанитарни въпроси) към 

Споразумението за ЕИП 

 

 

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП, 

 

като взе предвид Споразумението за Европейско икономическо пространство, 

изменено с Протокола, коригиращ това споразумение, по-нататък наричано 

„Споразумението”, и по-специално член 98 от него, 

 

като има предвид, че: 

 

(1) Приложение І към Споразумението бе изменено с Решение № 132/2001 на 

Съвместния комитет на ЕИП от 9 ноември 2001 г.
1
 

 

(2) Регламент (ЕО) № 418/2001 на Комисията от 1 март 2001 г. относно 

разрешенията за нови добавки и ново използване на добавките в храните 

за животни
2
 се включва в Споразумението, 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

В приложение І, глава ІІ на Споразумението след точка 1т (Регламент (ЕО) № 

2697/2000 на Комисията) се добавя следната точка: 

 

“1у. 32001 R 0418: Регламент (ЕО) № 418/2001 г. на Комисията от 1 март 2001 г. 

относно разрешенията за нови добавки и ново използване на добавките в храните за 

животни (ОВ L 62, 2.3.2001 г., стр. 3).” 

 

Член 2 

 

Текстовете на Регламент (ЕО) № 418/2001 г. на исландски и норвежки език, които 

предстоят да бъдат публикувани в допълнението за ЕИП към Официален вестник на 

Европейския съюз, са автентични. 

 

Член 3 

 

Настоящото решение влиза в сила на 12 декември 2001 г., при условие, че всички 

нотификации в съответствие с член 103, параграф 1 на Споразумението са 

отправени до Съвместния комитет на ЕИП
٭
. 

 

 

                                                 
1
 ОВ L 22, 24.1.2002 г., стр. 18. 

2
 ОВ L 62, 2.3.2001 г., стр. 3. 

٭
 Няма посочени конституционни изисквания. 



 

22001D0150.doc - ЦПР - редактиран 

 

Член 4 

 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в допълнението за ЕИП към 

Официален вестник на Европейските общности. 

 

Съставено в Брюксел на 11 декември 2001 година. 

 

За Съвместния комитет на ЕИП: 

 

Председател 

 

B. GRYDELAND 


